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DEPARTAMENTO DE MORAZAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE PERQUIN

r.:rcucróru pRESUpUESTARIA DE EGRESoS
Del 01 de Enero Al 31 de Marzo de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual
INSTITUCIONAL

igo Concepto Presupuesto fi/odificado Devengado Saldo Presupuestario
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REM UNERACION ES

REMUNERACIONES PERMANENTES

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

AGU INALDOS

DIETAS

REI\4UN ERACIONES EVENTUALES

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REI\4U N ERAC ION ES

CONTRIBUCIONES PATRONALES A

POR REMUNERACIONES

GASToS DE REPRESENTAGIÓN

POR PRESTACION DE SERVICIOS EN

INDEMN IZACIONES

AL PERSONAL DE SERVICIOS

ADOUISICIONES DE BIENES Y

BIENES DE USO Y CONSUMO

PRODUCTOS ALII\4ENTICIOS PARA

PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y

PRODUCTOS TEXTILES Y

PRODUCTOS OUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y

LLANTAS Y NEUMATICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MINERALES NO METALICOS Y

MINERALES METALICOS Y

307 ,526.23

223,569.47

182,951.87

144.00

13,329.60

27 ,144 .00

46,731 .22

11 ,258.10

35,473.12

16,680.83

16,680.83

15,936.78

'15,936.78

3,999.93

3,999.93

608.00

608.00

129,801 .05

78,570.72

4,373.80

163.00

775.90

728.29

434.32

2.300.34

6,302.14

20.577.85

678.75

72,767.08

49,300.03

42,370.03

144.O0

0.00

6,786.00

14,317 .40

3,325.00

10,992.40

3.888. 1 6

3,888.16

3,653.50

3,653.50

999.99

999.99

608.00

608.00

36,037 .77

22,577.35

1 .046.7 5

163.00

775.90

0.00

104.25

240.00

892.21

9,776.60

80.00

234,7 59.15

17 4,269.44

'140,581.84

0.00

13,329.60

20,358.00

32,413.82

7,933.10

24,480.72

12,792.67

12,792.67

12,283.28

12,283.28

2,999.94

, ooo o¿

0.00

0.00

93,763.28

55,993.37

3,327.O5

0.00

0.00

728.29

334.07

2,060.34

5,409.93

10,801 .25

598.75
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DEPARTAMENTO DE MORAZÁN

ALCALDIA IVIUNICIPAL DE PERQI.JIN

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Det 01 de Enero AI 31 de lrlarzo de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérlca)

Presupuesto Anual
INSTITUCIONAL

Código Concepto Presupuesto l\4od ificado Devengado Saldo Presupuestario

54114

54115

54119

54121

54199

-42

54201

54203

54204

543

54301

54302

54304

54305

54313

54399

^'14

54403

545

54504

54507
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546

54603

55

553

55308

556

IVIATERIALES DE OFICINA

IVIATERIALES INFORMATICOS

MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES MUNICIPALES DIVERSAS

BIENES DE USO Y CONSUMO

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE

SERVICIOS DE CORREOS

SERVICIOS GENERALES Y

IVIANTENII\,lIENTOS Y REPARACIONES

IVANTENIMIENTOS Y REPARACIONES

TRANSPORTES, FLETES Y

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

IMPRESIONES, PUBLICACIONES Y

SERVICIOS GENERALES Y

PASAJES Y VIATICOS

VIATICOS POR COMISION INTERNA

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y

DESARROLLOS INFORMATICOS

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E

TRATAMIENTO DE DESECHOS

RECOLECCION DESECHOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE

DE EMPRESAS PRIVADAS

SEGUROS, COTVISIONES Y GASTOS

'10,313.40

2,454.00

762.60

933.32

27 ,777 .01

1 9,555.5'1

14,081 .78

5,433.73

40.00

11 ,206.43

415.00

2,569.54

6,955.00

178.00

355.56

400.00

400.00

11,788.39

6,000.00

3,200.00

2,588.39

8,280.00

8,280.00

38,759.68

35.21 9.55

1,400.00

1 ,517 .50

850.00

0.00

0.00

7 ,135.14

3,976.'13

2,439.03

1,537.10

0.00

5,362.07

215.00

824.77

4,145.00

177.30

0.00

0.00

0.00

0.00

2,055.55

1,500.00

0.00

2,066.67

2,066.67

21 ,168 .26

21.112.26

21 .112.26

0.00

8,795.90

1,600.00

762_60

933.32

20,64'l .87

15,579.38

11,642.75

3,896.63

40.00

5,844.36

200.00

1 ,7 44.77

2,810.00

0.70

733.33

355.56

400.00

400.00

I,732.84

4,500.00

3,200.00

2,032.84

6,213.33

6,213.33

17 ,591 .42

14,107.29

14,107.29

1 ,400.00
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DEPARTAIMENTO DE MORAZÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE PERQUIN

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 0'l de Enero Al 31 de Marzo de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Presupuesto Anual
INSTITUCIONAL

Código Concepto Presupuesto Modificado Devengado Saldo Presupuestario

55602

557

55799

56

562

o6201

563

56304

56305

61

611

61104

61 105

61 199

614

61499

l5

6'1599

616

6'l 60'l

61602

61603

61604

6'1606

61607

61699

71

713

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE

OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL

A PERSONAS NATURALES

BECAS

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

BIENES IVUEBLES

EOUIPOS INFORIUATICOS

VEH¡CULOS DE TRANSPORTE

BIENES IVIUEBLES DIVERSOS

INTANGIBLES

DERECHOS INTANGIBLES DIVERSOS

ESTUDIOS DE PRE INVERSION

PROYECTOS Y PROGRAMAS DE

INFRAESTRUCTURA

VIALES

DE SALUD Y SANEAMIENTO

DE EDUCACIÓN Y RECREACION

DE VIVIENDA Y OFICINA

ELECTRICAS Y COMUNICACIONES

DE PRODUCCION DE BIENES Y

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

AN4ORTIZACION DE ENDEUDAI\4IENTO

AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS

'1,400.00

2.140.13

2,140.13

5.682.57

'1,705.00

1,705.00

3.977 .57

2,665.O7

1,312.50

485,957.79

37,405.30

2.362.04

30,000.00

5,043.30

2,500.00

2,500.00

14,798.92

14,798.92

431 ,253.57

142,213.72

35,151.22

25,371.10

133,489.09

2,999.20

52,889.70

39, 1 39.54

100.645.77

100,645.77

0.00

56.00

56.00

1 ,232.00

0.00

0.00

1,232.00

444.50

787 .50

45,046.63

6,665.50

1,845.00

0.00

4,820.50

2,500.00

2,500.00

4,898.35

4,898.35

30,982.78

19.095.00

0.00

1 ,BB7 .78

10,000.00

0.00

0.00

0.00

12,854.07

12,854.07

1,400.00

2,084.13

2,A84.13

4,450.57

1,705.00

1,705.00

2,745.57

2,220.57

525.00

440,911 .16

30,739.80

517 .00

30,000.00

222_80

0.00

0.00

9,900.57

9,900.57

400,270.79

123,118.72

35,15'1.22

23,483.32

123,489.09

2,999.20

52,889.70

39,'139.54

87 ,791 .70

87 ,791 .70
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DEPARTAMENTO DE IVORAZÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE PERQUIN

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE EGRESOS
Del 01 de EneroAI 31 de Marzo de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamér¡ca)

Presupuesto Anual
INSTITUCIONAL

Código Concepto Presupuesto lVlodificado

71308 DE EI\¡PRESAS PRIVADAS 100,645.77 12,854.07 87,791 .70

Tota¡es '1,068,373.09 189,105.81

Total Cuenta 1,068,373.09 189,'105.81 879.267 .28

SELLO Y FIRIMA DE JEFE DE UNID

Total Rubro

CIERA

1,068,373.09
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189,105.81 879.267 _28
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LLO A DEL CONTADOR

tr/(-L,

,Í a-4 /¿, ?f1
0h *;

mié, 20 jul 2022 13:02:09 david.claros Página 4 de 4

Devengado Saldo Presupuestario

879,267 .28

/r.


